GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ

HOSPITAL GETÚLIO VARGAS

Av. Frei Serafim, 2352 – Centro –CEP: 64001-020 – Teresina – PI – Tel. 86 - 3221-3040

Teresina, 10 de março de 2014.

Aos Licitantes,
Vimos RETIFICAR o Anexo I do Edital do Pregão Presencial 06/2014, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONSERVAÇÃO E REPAROS para atender HOSPITAL GETULIO VARGAS.

ANEXO I

Do item 36, 37, 38, 39,40.

Onde lê-se
Metro

36 14516
CABO DE COBRE ISOLADO 750 V DE 2,5 MM FLEXIVEL NA COR AZUL (CONFORME NBR
13249-2000 (ALTO INPACTO/ALTA RESISTENCIA/ALTO DESEMPENHO). METRO 5

37 17048
CABO DE COBRE ISOLADO 750 V DE 2,5 MM FLEXIVEL NA COR VERMELHA CONFORME NBR
13249-2000 (ALTO INPACTO/ALTA RESISTENCIA/ALTO DESEMPENHO). METRO 5

38 10728
CABO DE COBRE ISOLADO DE 4,0 MM2, 750 VOLTS, FLEXÍVEL AZUL (ALO IMPACO/ALA
RESISENCIA/ALO DESEMPENHO). METRO 5

39 17050
CABO DE COBRE ISOLADO DE 4,0 MM2, 750 VOLTS, FLEXÍVEL VERMELHO 100M (ALO
IMPACO/ALA RESISENCIA/ALO DESEMPENHO). METRO 5

40 13283
CABO DE COBRE ISOLADO DE 6 MM2, 750 VOLTS, FLEXÍVEL VERDE (ALO IMPACO/ALA
RESISENCIA/ALO DESEMPENHO) METRO 10

Leia-se
Peça

36 14516
CABO DE COBRE ISOLADO 750 V DE 2,5 MM FLEXIVEL NA COR AZUL (CONFORME NBR
13249-2000 (ALTO INPACTO/ALTA RESISTENCIA/ALTO DESEMPENHO). PEÇA 5

37 17048
CABO DE COBRE ISOLADO 750 V DE 2,5 MM FLEXIVEL NA COR VERMELHA CONFORME NBR
13249-2000 (ALTO INPACTO/ALTA RESISTENCIA/ALTO DESEMPENHO). PEÇA 5

38 10728
CABO DE COBRE ISOLADO DE 4,0 MM2, 750 VOLTS, FLEXÍVEL AZUL (ALO IMPACO/ALA
RESISENCIA/ALO DESEMPENHO). PEÇA 5

39 17050
CABO DE COBRE ISOLADO DE 4,0 MM2, 750 VOLTS, FLEXÍVEL VERMELHO 100M (ALO
IMPACO/ALA RESISENCIA/ALO DESEMPENHO). PEÇA 5

40 13283
CABO DE COBRE ISOLADO DE 6 MM2, 750 VOLTS, FLEXÍVEL VERDE (ALO IMPACO/ALA
RESISENCIA/ALO DESEMPENHO) PEÇA 10

Atenciosamente

                      Marta de Castro Morais Lopes
Pregoeira/HGV